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. Allergen Information
Churrascarias s i e

@ CONTE E

POT CONTENIR 3 é
, 2 o s
() NO CONTE z 9 i &
g 0 v oun 9 @
DWW o o © ht
2 2 ¢ 3 B
e G = P 222 2 ¢
z 3 O w = o X Z g | O <
S EB TS 333 8 8e33 8
PO00COPHOCR000 OO
g PICANHA OO OO OO OO0 OO0 O00O0
MAMINHA OO OO0 O OO0 OO0 OO OO0 OO0
CULATA OO OO OO OO0 OO0 O00O0
ENTRANA OO OO OO OO0 OO0 000
FALDA OO OO0 OO OO0 OO OO0 OO0
@’  LLOM DE PORC ® O OO0 0O @ OO @& O O
XORICO CRIOLL O O O-0O-0-0 O—0O0—0O0-0-00
CANSALADAVIADAAMBCANYELLAIMEL & & & o 5 6 O 6 O O O O O
SALSITXES OO0 O OO OO OO O O0O-0O0O0

&

LACON DE POLLASTRE OO0 000 0 000000
CUIXETA DE POLLASTRE e O OO0 O0000000000
POLLASTRE AMB BAC P o500 e O-O-O-0-0
ALETES BARBACOA OO OO0 OO OO0 OO OO0 OO0
CAMA DE XAl OO OO OO OO0 OO0 O00O0

Aquesta informacid és per als 14 ingredients al-lergdgens principals que enumera la normativa europea en vigor. S’han recollit a partir de dades subministrades
pels nostres proveidors sobre la composicié dels seus productes. Tanmateix, no podem excloure totalment una preséncia accidental d'altres ingredients
al-lergdgens que poden apareixer durant U'elaboracié de productes alimentaris dels nostres proveidors o quan es fan servir al restaurant. Us recomanem que
consulteu el metge o un especialista d’al-lérgies perqué us assessori en Ueleccié dels aliments. 1.5.3 Rev 27/04/2021
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